
D.D. n. /(5
REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE SANITA°

IL DIRIGENTE PREPOSTO ALL”AREA INTERDIPARTIMENTALE 3 - AFFARI GIURIDICI
VISTO lo Statuto Regionale;
VISTA la legge regionale 17 marzo 2016 n. 3 "Disposizioni programmatiche e

correttive per l 'anno 2016. Legge di stabilità regionale"
VISTI gli articoli 26 e 27 del Dlgs. 33/2013 sugli obblighi di pubblicazione degli

atti di concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi ed attribuzioni di
vantaggi economici a persone siclze ed enti pubblici e privati;

VISTO l 'articolo 68 della legge regionale n. 21/14 in ordine alla trasparenza ed
alla pubblicità dell 'attività amministrativa;

VISTO il provvedimento del 10/12/2014 con il quale il Tribunale di Yrapani ha
liquidato le spese di CT U. nel procedimento promosso da Manno Fulvio
contro l'A.S.P. di Trapani e questo Assessorato, liquidandole in € 1.400,00
oltre accessori, ponendola a carico solidale di tutte le parti;

VISTA la sentenza n. 533/2015, con la quale il Tribunale di Trapani ha
condannato questo Assessorato e l 'ASR di Trapani, in solido, al
pagamento delle spese di C. T U.

CONSIDERATO che la somma a carico di questo Assessorato ammonta ad € 888,16
pari al 50% del totale di 1.776,32

VISTO il D.D. n. 124 del 22.02.2016, dell 'Assessorato dell 'Ea-onomia, di
impinguamento del capitolo 412505 ;

VISTO il decreto n. 1151 del 23/06/2016 con il quale è stata impegnata sul
capitolo 412505 del Bilancio della Regione Siciliana, esercizio
finanziario 2016, la somma di € 888,16 in favore di Fulvio Manno;

RITENUTO necessario, pertanto dover procedere alla liquidazione della
superiore somma ,'

DECRETA

Art. 1 Per i motivi spec icati in premessa, è liquidata la somma di € 888,16 -
già impegnata sul cap. 412505 del Bilancio della Regione Siciliana,
Rubrica Sanità, con D.D. n. 1151 del 23/06/2016 - in favore di Manno
Fulvio

.-f' v- A `

Palermo, 'V7€511 amg ~
Il `rigente

Dott. G L e Sgroi


